
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  

Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Омской области  

 «СИБИРСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

(БПОУ ОО «СПК») 

 

 

П Р И К А З 

     

         

18.08.2025                              № 184 

г. Омск 

 

о зачислении на очную форму обучения 

 

В соответствии с Правилами приема в БПОУ ОО «СПК» (Пр-ЛНА-02.02-05-

2025) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2025 года в число студентов колледжа на первый курс по 

очной форме обучения для освоения основных профессиональных образователь-

ных программ среднего профессионального образования по программам подготов-

ки специалистов среднего звена за счет бюджетных ассигнований бюджета Омской об-

ласти поступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению по спе-

циальностям: 
Код и наименование 

специальности 

Квалификация Нормативный 

срок освоения 

образователь-

ной программы 

Уровень  

базового 

образова-

ния 

Номер при-

ложения 

54.02.01 Дизайн (по 

отраслям) 

Дизайнер 3 года 10 ме-

сяцев 

Основное 

общее 

Приложе-

ние А 

43.02.17 Технологии 

индустрии красоты 

Специалист ин-

дустрии красоты 

2 года 10 ме-

сяцев 

Основное 

общее 

Приложе-

ние Б 

42.02.01 Реклама Специалист по 

рекламе 

2 года 10 ме-

сяцев 

Основное 

общее 

Приложе-

ние В 

09.02.07 Информа-

ционные системы и 

программирование 

Разработчик веб 

и мультимедий-

ных приложений 

3 года 10 ме-

сяцев 

Основное 

общее 

Приложе-

ние Г 

09.02.07 Информа-

ционные системы и 

программирование 

Программист 3 года 7 меся-

цев 

Основное 

общее 

Приложе-

ние Д 

09.02.07 Информа-

ционные системы и 

программирование 

Программист 2 года 7 меся-

цев 

Среднее 

общее 

Приложе-

ние Д 1 

15.02.19 Сварочное 

производство 

Техник 3 года 7 меся-

цев 

Основное 

общее 

Приложе-

ние Е 

10.02.05 Обеспече- Техник по защи- 3 года 10 ме- Основное Приложе-



ние информацион-

ной безопасности ав-

томатизированных 

систем 

те информации сяцев общее ние Ж 

38.02.03 Операцион-

ная деятельность в 

логистике 

Операционный 

логист 

2 года 10 ме-

сяцев 

Основное 

общее 

Приложе-

ние З 

15.02.16 Технология 

машиностроения 

Техник 3 года 7 меся-

цев 

Основное 

общее 

Приложе-

ние И 

29.02.10 Кон-

струирование, моде-

лирование и техно-

логия изготовления 

изделий легкой про-

мышленности (по 

видам) 

Технолог-

конструктор 

2 года 10 ме-

сяцев 

Основное 

общее 

Приложе-

ние К 

 

2. Зачислить с 01.09.2025 года в число студентов колледжа на первый курс по 

очной форме обучения для освоения основных профессиональных образователь-

ных программ среднего профессионального образования по программам подготов-

ки квалифицированных рабочих и служащих за счет за счет бюджетных ассигнова-

ний бюджета Омской области поступающих, рекомендованных приемной комиссией 

к зачислению по профессиям: 
Код и наименование 

профессии 

Квалификация Нормативный 

срок освоения 

образовательной 

программы 

Уровень  

базового 

образования 

Номер при-

ложения 

15.01.05 Сварщик 

(ручной и частично 

механизированной 

сварки (наплавки) 

Сварщик 1 год 10 меся-

цев 

Основное 

общее 

Приложение 

Л 

54.01.20 Графиче-

ский дизайнер 

Графический ди-

зайнер 

2 год 10 меся-

цев 

Основное 

общее 

Приложение 

М 

09.01.03 Оператор 

информационных 

систем и ресурсов 

Оператор ин-

формационных 

систем и ресур-

сов 

1 год 10 меся-

цев 

Основное 

общее 

Приложение 

Н 

 

3. Зачислить с 01.09.2025 года в число студентов колледжа на первый курс по 

очной форме обучения для освоения основных профессиональных образователь-

ных программ среднего профессионального образования по программам подготов-

ки специалистов среднего звена по договорам с оплатой стоимости обучения по-

ступающих, рекомендованных приемной комиссией к зачислению по специально-

сти: 

 

 

 



Код и наименование 

специальности 

Квалификация Нормативный 

срок освоения 

образователь-

ной программы 

Уровень  

базового 

образова-

ния 

Номер при-

ложения 

09.02.07 Информа-

ционные системы и 

программирование 

Программист 3 года 7 меся-

цев 

Основное 

общее 

Приложе-

ние О 

09.02.07 Информа-

ционные системы и 

программирование 

Разработчик веб 

и мультимедий-

ных приложений 

3 года 10 ме-

сяцев 

Основное 

общее 

Приложе-

ние П 

10.02.05 Обеспече-

ние информацион-

ной безопасности 

автоматизирован-

ных систем 

Техник по защи-

те информации 

3 года 10 ме-

сяцев 

Основное 

общее 

Приложе-

ние С 

38.02.03 Операци-

онная деятельность 

в логистике 

Операционный 

логист 

2 года 10 ме-

сяцев 

Основное 

общее 

Приложе-

ние Т 

43.02.17 Технологии 

индустрии красоты 

Техник 2 года 10 ме-

сяцев 

Основное 

общее 

Приложе-

ние У 

54.01.20 Графиче-

ский дизайнер 

Графический ди-

зайнер 

2 год 10 меся-

цев 

Основное 

общее 

Приложе-

ние Ф 

54.02.01 Дизайн (по 

отраслям) 

Дизайнер 3 года 10 ме-

сяцев 

Основное 

общее 

Приложе-

ние Х 

42.02.01 Реклама Специалист по 

рекламе 

2 года 10 ме-

сяцев 

Основное 

общее 

Приложе-

ние Ч 

15.02.16 Технология 

машиностроения 

Специалист ин-

дустрии красоты 

3 года 7 меся-

цев 

Основное 

общее 

Приложе-

ние Ц 

15.02.19 Сварочное 

производство 

Техник 3 года 7 меся-

цев 

Основное 

общее 

Приложе-

ние Я 

 

4. Ответственному секретарю приемной комиссии Апариной В.Е. обеспечить 

размещение настоящего приказа на официальном сайте колледжа в информацион-

но-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя ди-

ректора Граустина В.В. 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

директора                                                                                              М.В. Дегтярев 

 

 

 

 
 

     ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 1333444B99B37D1346BCC37EE2D0DD20 
Владелец: Дегтярев Михаил Владимирович 
Действителен: с 04.12.2024 до 27.02.2026



ПРИЛОЖЕНИЕ А 

 

Специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) 

 

1. Асельбор Мария Игоревна 

2. Бакина Анастасия Евгеньевна 

3. Балухтина Валерия Андреевна 

4. Бекиш Анна Николаевна 

5. Бережко Амалия Витальевна 

6. Булыгина Варвара Евгеньевна 

7. Бухалова София Владимировна 

8. Васильева Ирина Анатольевна 

9. Волошина Анна Игоревна 

10. Гунько Дарья Сергеевна 

11. Данникер Маргарита Сергеевна 

12. Жильникова Валерия Александровна 

13. Загнетова Маргарита Александровна 

14. Иванченко Евгений Александрович 

15. Ильина Ульяна Викторовна 

16. Каненко Дарья Денисовна 

17. Киселева Милана Дмитриевна 

18. Копытова Александра Николаевна 

19. Кузнецова Анастасия Романовна 

20. Ланг Маргарита Ильинична 

21. Ланкина Лилия Дмитриевна 

22. Лапина Альбина Алексеевна 

23. Логинова Марианна Степановна 

24. Люст Алина Денисовна 

25. Морозова Ксения Олеговна 

26. Парасюкова Анастасия Юрьевна 

27. Потраваева Анастасия Витальевна 

28. Рейбандт Елизавета Владиславовна 

29. Руденко Анастасия Виленовна 

30. Ситникова Василиса Евгеньевна 

31. Сиюткина Полина Сергеевна 

32. Смирнова Диана Александровна 

33. Сонина Камилла Бауржановна 

34. Спиридонова Анна Сергеевна 

35. Спичак Наталия Игоревна 

36. Степаненко Жанна Павловна 

37. Талалаева София Олеговна 

38. Тамарова Валерия Руслановна 

39. Товстухо Виктория Николаевна 

40. Токарева Лолита Павловна 

41. Точенина София Александровна 

42. Хамова Екатерина Сергеевна 

43. Черных Ульяна Владиславовна 

44. Чусовитина Александра Сергеевна 

45. Шалаева Екатерина Сергеевна 

46. Белоконь Никита Сергеевич 

47. Болебанов Данил Вячеславович  

48. Гамм Суламита Петровна 

49. Стародубцева Таисия Александровна 

50. Токарева Владислава Романовна 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ Б 

 

Специальность 43.02.17 Технологии индустрии красоты 

 

1. Алекберова Майсара Аласкар кызы 

2. Алфимова Арианна Юрьевна 

3. Булгакова Виктория Константиновна 

4. Видрих Дарья Эдуардовна 

5. Гашкова Ольга Александровна 

6. Герт Элла Александровна 

7. Гочелашвили Кира Георгиевна 

8. Демиденко Виктория Васильевна 

9. Дриго Варвара Николаевна 

10. Егорова Виктория Юрьевна 

11. Ербаева Амина Нуржановна 

12. Желещенко Вероника Сергеевна 

13. Зингер Анна Александровна 

14. Казакова Ирина Алексеевна 

15. Каргаполова Светлана Валентиновна 

16. Ковалёва Анастасия Денисовна 

17. Комолова Елизавета Александровна 

18. Коновалова Виктория 

Константиновна 

19. Костенко София Александровна 

20. Кравчук Софья Сергеевна  

21. Кротова Анастасия Сергеевна 

22. Кугаевская Екатерина Владимировна 

23. Кузнецов Егор Иванович 

24. Кузнецова Елизавета Станиславовна 

25. Маслова Виктория Вячеславовна 

26. Мецлер Милана Валерьевна 

27. Москвина Алёна Артемовна 

28. Мышко Людмила Игоревна 

29. Мягченко София Ивановна 

30. Осинцева Маргарита Игоревна 

31. Плискина Елизавета Александровна 

32. Плотникова Алина Алексеевна 

33. Помазкин Павел Васильевич 

34. Ситник Лилия Евгеньевна 

35. Смолина Ульяна Владимировна 

36. Степанова Анастасия Романовна 

37. Тоцкая Полина Андреевна 



38. Трофименко Кристина Александровна 

39. Туренко Ирина Сергеевна 

40. Хайрутдинова Алина Каримовна 

41. Цимерман Екатерина Владимировна 

42. Чернакова Ульяна Николаевна 

43. Чеснокова Дарья Дмитриевна 

44. Чуйкина Анфиса Юрьевна 

45. Шайбель Анна Александровна 

46. Шакина Нина Игоревна 

47. Швец Анастасия Петровна 

48. Швечихина Анастасия Андреевна 

49. Григорьева Снежана Александровна 

50. Дубцова Ирина Игоревна 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ В 

 

Специальность 42.02.01 Реклама 
 

1. Азевич Валентина Олеговна 

2. Артамонова Анастасия Витальевна 

3. Байбекова Диана Нурлановна 

4. Берендеева Екатерина Степановна 

5. Беспалова Юлия Александровна 

6. Ботвина Карина Витальевна 

7. Вернигор Юлия Сергеевна 

8. Винокурова Ксения Ивановна 

9. Вождаева Екатерина Викторовна 

10. Вторушина Анастасия Евгеньевна 

11. Герошенко Александра Сергеевна 

12. Егорова Ева Александровна 

13. Ермишкин Никита Юрьевич 

14. Качкаева Ольга Геннадьевна 

15. Кузовенко Анастасия Сергеевна 

16. Кукс Людмила Александровна 

17. Мажуга Александра Егоровна 

18. Меньших Кира Александровна 

19. Наумова Александра Артемовна 

20. Нохрина Анастасия Дмитриевна 

21. Олжабаева Зарина Хасеновна 

22. Попенко Анастасия Романовна 

23. Самсонова Ангелина Олеговна 

24. Санкина Юлия Евгеньевна 

25. Чернышова Виктория Викторовна 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ Г 

 

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование 

 

1. Барышков Владимир Иванович 

2. Бурдуков Никита Александрович 

3. Бухалова Валерия Владимировна 

4. Герасимов Артём Михайлович 

5. Гиль Константин Максимович 

6. Госсин Софья Андреевна 

7. Давыдок Глеб Русланович 

8. Дедюра Алла Сергеевна 

9. Дернова Ксения Константиновна 

10. Дорохов Егор Александрович 

11. Елистратов Владислав Алексеевич 

12. Ирхина Варвара Антоновна 

13. Карейс Вадим Константинович 

14. Литвинов Всеволод Максимович 

15. Малыгин Андрей Вадимович 

16. Машковская Полина Александровна 

17. Мухина Дарья Сергеевна 

18. Новиков Роман Евгеньевич 

19. Обрывалин Александр Дмитриевич 

20. Поварницын Степан Григорьевич 

21. Попова Ксения Сергеевна 

22. Талалаев Ярослав Вячеславович 

23. Ткач Константин Дмитриевич 

24. Ушакова Ангелина Вячеславовна 

25. Шмидт Виталий Андреевич 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ Д 

 

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование 

 

1. Баклина Екатерина Дмитриевна 

2. Бойчук Павел Владимирович 

3. Борминский Игорь Андреевич 

4. Бородин Даниил Александрович 

5. Волкова Олеся Дмитриевна 

6. Гашкин Кирилл Николаевич 

7. Геллер Никита Иванович 

8. Дриждь Александра Евгеньевна 



9. Дубровская Юлия Владимировна 

10. Евсеенко Наталья Сергеевна 

11. Зарипова Зарина Ильясовна 

12. Ибрагимов Руслан Ренатович 

13. Казанков Ярослав Олегович 

14. Малышева Светлана Анатольевна 

15. Марфиянская Анастасия Павловна 

16. Медведь Алиса Витальевна 

17. Муравицкий Георгий Евгеньевич 

18. Петлин Максим Игоревич 

19. Привалихин Николай Георгиевич 

20. Расторгуев Максим Сергеевич 

21. Селезнева Злата Евгеньевна 

22. Совостьянов Владимир Евгеньевич 

23. Фомченко Егор Андреевич 

24. Хабанин Владислав Евгеньевич 

25. Чулакова Александра Жаслановна 

 

 

 ПРИЛОЖЕНИЕ Д1 

 

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование 

 

1. Арбатский Дмитрий Евгеньевич 

2. Белянинов Антон Сергеевич 

3. Бикбов Владислав Ильдусович 

4. Боровцов Максим Сергеевич 

5. Вертков Антон Алексеевич 

6. Гиль Владислав Максимович 

7. Горлина Вероника Павловна 

8. Дмитриенко Арсений Алексеевич 

9. Евстигнеев Никита Александрович 

10. Есаулов Сергей Сергеевич 

11. Кайзер Никита Сергеевич 

12. Коппель Дмитрий Андреевич 

13. Мишин Никита Сергеевич 

14. Некрасов Евгений Анатольевич 

15. Павенский Вадим Владимирович 

16. Пономарева Дарья Павловна 

17. Прядуха Александр Максимович 

18. Романовская Диана Игоревна 

19. Симонов Александр Александрович 

20. Туканов Михаил Дмитриевич 

21. Тулегенов Ильяс Дауренович 

22. Чешегоров Егор Вадимович 

23. Шевченко Дмитрий Игоревич 

24. Шкарлет Никита Александрович 

25. Шмаков Илья Валерьевич 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ Е 

 

Специальность 15.02.19 Сварочное производство 

 

1. Абрамов Матвей Валерьевич 

2. Айчанов Тимур Ринатович 

3. Бондаренко Егор Дмитриевич 

4. Воронков Евгений Константинович 

5. Галиченко Захар Сергеевич 

6. Иванов Денис Александрович  

7. Коваленко Георгий Сергеевич 

8. Ковеза Артём Сергеевич 

9. Лихтенвальд Илья Александрович 

10. Лосич Константин Юрьевич 

11. Лядов Артём Андреевич 

12. Матаев Роман Дмитриевич 

13. Меньшов Матвей Константинович 

14. Навотний Константин Александрович 

15. Никифоров Максим Александрович 

16. Никифоров Никита Евгеньевич 

17. Нихельман Валериан Сергеевич 

18. Поляков Максим Сергеевич 

19. Ташимов Арман Аскербаевич 

20. Трофимов Сергей Михайлович 

21. Туманов Виталий Витальевич 

22. Филюшин Даниил Александрович 

23. Данченко Александр Вячеславович 

24. Соколов Денис Юрьевич 

25. Степанов Артём Евгеньевич 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ Ж 

 

Специальность 10.02.05 Обеспечение информационной безопасности автоматизированных 

систем 

 

1. Армбристер Артём Алексеевич 

2. Багаудинов Муслим Жангельдыевич 

3. Башков Всеволод Владимирович 

4. Вагнер Елена Николаевна 

5. Гашенко Алиса Эдуардовна 

6. Доронин Данила Сергеевич 

7. Жунусов Арман Буранбаевич 

8. Корсаков Михаил Сергеевич 

9. Костенко Илья Павлович 

10. Ксензов Илья Александрович 

11. Мажукин Станислав Евгеньевич 

12. Масалов Юрий Денисович 

13. Массалов Сергей Валерьевич 

14. Махнев Алексей Андреевич 

15. Монгоров Роман Владимирович 

16. Никитенко Ангелина Алексеевна 

17. Осколкова Дарина Павловна 

18. Петухова Анастасия Максимовна 

19. Савченко Иван Александрович 

20. Сарыева Дарья Денисовна 

21. Смирнов Егор Денисович 

22. Тарская Мария Вениаминовна 

23. Тенисов Ержан Каержанович 

24. Шелковой Егор Алексеевич 

25. Шишкин Матвей Ильич 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ З 

 

Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике 

 

1. Аллабердиева Яна Сергеевна 

2. Амендт Анна Александровна 

3. Бабаева Ольга Михайловна 

4. Баранова Ольга Михайловна 

5. Бегма Анастасия Андреевна 

6. Бланк Софья Ивановна 

7. Гамбаров Эмиль Мубаризович 

8. Гарфункель Карина Вячеславовна 

9. Гончарова Ева Михайловна 

10. Горбачева Роза Сергеевна 

11. Грицина Кристина Александровна 

12. Дюдина Алина Евгеньевна 

13. Жмакина Ангелина Владимировна 

14. Жукова Валерия Викторовна 

15. Забкова Виктория Владимировна 

16. Згурская Млава Сергеевна 

17. Каменова Таисия Анатольевна 

18. Карнаухова Арина Денисовна 

19. Катаржан Анжелика Тимуровна 

20. Клемм Вадим Вячеславович 

21. Красочка Маргарита Андреевна 

22. Кугачёва Каралина Геннадьевна 

23. Кужабаев Мирас Канагатович 

24. Кузнецова Виктория Александровна 

25. Кузьминых Кристина Дмитриевна 

26. Лангольф Анастасия Александровна 

27. Ланина Александра Алексеевна 

28. Лаптева Дарья Сергеевна 

29. Логунова Злата Николаевна 

30. Лопатина Ксения Станиславовна 

31. Майстренок Юлия Дмитриевна 

32. Махота Екатерина Сергеевна 

33. Новикова София Александровна 

34. Нурмагамбетова Камила Жанатовна 

35. Петровских Валерия Денисовна 

36. Петроченко Алина Андреевна 

37. Погорелая Карина Александровна 

38. Попова Татьяна Андреевна 

39. Поспелова Вероника Витальевна 

40. Путинцева Кристина Павловна 

41. Рунг Полина Андреевна 

42. Седельникова Юлия Сергеевна 

43. Селькина Елизавета Ильинична 

44. Скрипко Регина Викторовна 

45. Соловьева Юлия Андреевна 

46. Фетисова Яна Андреевна 

47. Филатова Юлия Денисовна 

48. Черкашина Вероника Артемовна 

49. Шокурова Кристина Александровна 

50. Штыркова Алёна Александровна 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ И 

 

Специальность 15.02.16 Технология машиностроения 

 

1. Алеев Шамиль Лионирович 

2. Баймагамбетов Дамир Маратович 

3. Балтабекова Махабат Муратбековна 

4. Бейсенов Мухамед Маратович 

5. Бобровский Андрей Иванович 

6. Букреев Даниил Денисович 

7. Вастьянов Сергей Дмитриевич 

8. Ващенко Вячеслав Евгеньевич  

9. Ганев Никита Петрович 

10. Герасимова Ксения Владимировна 

11. Гришин Даниил Дмитриевич 

12. Данилов Илья Иванович 

13. Доля Никита Юрьевич 

14. Елманов Виктор Викторович 

15. Емашов Матвей Денисович 

16. Ефимов Михаил Сергеевич 

17. Жосан Александр Сергеевич 

18. Зверев Матвей  Денисович 

19. Киреев Арсений Сергеевич 

20. Кожевников Александр Сергеевич 

21. Козельский Пётр Александрович 

22. Кринин Илья Александрович 

23. Кузнецов Артём Константинович 

24. Кучев Евгений Анатольевич 

25. Легенький Вадим Сергеевич 

26. Лисицкий Владислав Николаевич 

27. Мига Егор Дмитриевич  

28. Михайловская Анна Алексеевна 

29. Михайловская Софья Алексеевна 

30. Нурахметов Ислам Дынмухамедович 

31. Пышненко Дмитрий Алексеевич 

32. Пяткова Евгения Олеговна 

33. Рахвалов Илья Андреевич 

34. Ремезов Геннадий Евгеньевич 

35. Романов Кирилл Ильич 

36. Русаков Максим Константинович 

37. Рячкин Кирилл Евгеньевич 

38. Савин Дмитрий Сергеевич 

39. Сагайда Кирилл Николаевич 

40. Сарсембаев Амир Уалиханович 

41. Сергеев Роман Владимирович 

42. Терновой Владислав Александрович 

43. Торбач Денис Дмитриевич 

44. Хакимзянов Дмитирий Дамирович 

45. Худорожко Богдан Андреевич 

46. Цедриков Владислав Александрович 

47. Черемисин Илья Максимович 26-ой 

48. Кольцов Егор Алексеевич 

49. Мораш Денис Дмитриевич 

50. Прядко Адам Владимирович 

51. Увалиев Данияр Аскарович 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ К 

 

Специальность 29.02.10 Конструирование, моделирование и технология изготовления 

изделий легкой промышленности (по видам) 

 

1. Бондаренко Алина Викторовна 

2. Вензиго Дарья Сергеевна 

3. Винник Екатерина Евгеньевна 

4. Галенко Полина Сергеевна 

5. Горева Арина Александровна 

6. Давронова Нохида Бархидиновна 

7. Дригичева Василина Илларионовна 

8. Карибжанова Сабина Кахармановна 

9. Киселева Ольга Сергеевна 

10. Клаус Милина Александровна 

11. Кошукова Виктория Анатольевна 

12. Красноперова Кристина Дмитриевна 

13. Лазаренко Алина Николаевна 

14. Нагибина Ульяна Дмитриевна 

15. Носаченко Ксения Алексеевна 

16. Носкова Екатерина Сергеевна 

17. Селявина София Владимировна 

18. Серюкова Елизавета Дмитриевна 

19. Титаренко Вероника Владимировна 

20. Трушина Лидия Сергеевна 

21. Шантина Александра Александровна 

22. Шелудяк Ксения Денисовна 

23. Шуваева Анастасия Денисовна 

24. Фалько Ангелина Андреевна 

25. Мауль Ангелина Александровна 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ Л 

 

Профессия 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки) 

 

1. Альжанов Хасан Хаирович 

2. Бабаевский Вадим Сергеевич 

3. Бовкун Владимир Александрович 

4. Бондарь Дмитрий Анатольевич 

5. Боргенц Артём Витальевич 

6. Козелетов Тимофей Александрович 

7. Комиссаров Артём Андреевич 

8. Критевич Степан Сергеевич 

9. Масюк Степан Петрович 

10. Миляков Радомир Сергеевич 

11. Миляков Ярослав Сергеевич 

12. Никонов Семён Сергеевич 

13. Одинец Владислав Александрович 

14. Остапенко Александр Семёнович 

15. Петлин Илья Викторович 

16. Речапов Станислав Мансурович 

17. Саранский Александр Сергеевич 

18. Сарсембаев Арман Юрьевич 

19. Солодов Алексей Николаевич 

20. Степанов Ярослав Владимирович 

21. Тютин Артём Павлович 

22. Хабибуллин Яромир Дамирович 

23. Георгиев Александр Сергеевич 

24. Шевцов Илья Александрович 

25. Якубов Алексей Алексеевич 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ М 

 

Профессия 54.01.20 Графический дизайнер 

 

1. Айтуарова Камила Аликбековна 

2. Александрова Ангелина Дмитриевна 

3. Алексеева Александра Андреевна 

4. Анисимова Анна Юрьевна 

5. Ботвина Наталья Александровна 

6. Булгарина Сандугаш Нургалиевна 

7. Бывальцева Виктория Викторовна 

8. Герань Валерия Сергеевна 

9. Голованик Диана Сергеевна 

10. Дриллер Маргарита Александровна 

11. Емельянова Мария Олеговна 

12. Ержанова Нелли Жанатовна 

13. Исаева Ника Дмитриевна 

14. Кантур Полина Алексеевна 

15. Капризова Александра Андреевна 

16. Коваленко Анна Ивановна 

17. Колибер Дарья Дмитриевна 

18. Колмыкова Елизавета Андреевна 

19. Коломоец Валентина Сергеевна 

20. Коляда Янина Константиновна 

21. Коньков Матвей Дмитриевич 

22. Кочубей София Павловна 

23. Кузелькова Арина Ильинична 

24. Лукина Анна Евгеньевна 

25. Малюкина Полина Олеговна 

26. Матвеева Виктория Николаевна 

27. Медведева Екатерина Максимовна 

28. Мирошниченко Алёна Дмитриевна 

29. Михальков Максим Валерьевич 

30. Михнович Анастасия Владимировна 

31. Мор Юлия Викторовна 

32. Никишина София Михайловна 

33. Петрова Анна Сергеевна 

34. Покрова Виктория Павловна 

35. Попов Владимир Евгеньевич 

36. Прохоров Кирилл Сергеевич 

37. Рыжих Елена Евгеньевна 

38. Свиридова Арина Витальевна 

39. Селезнёва Юлия Алексеевна 

40. Семерикова Владислава Дмитриевна 

41. Сидорова карина Сергеевна 

42. Синдеева Нелли Денисовна 

43. Слива Надежда Андреевна 

44. Суглобова Виктория Николаевна 

45. Тимошенко Кирилл Александрович 

46. Тушминцева Алина Александровна 

47. Чайка Арина Витальевна 

48. Шестель Татьяна Евгеньевна 

49. Энсебаева Ясмина Бахытжановна 

50. Александрова Людмила Андреевна 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ Н 

 

Профессия 09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов 

 

1. Антонова Ангелина Александровна 

2. Барабанова Мария Владимировна 

3. Боровикова Анастасия Николаевна 

4. Воробей Маргарита Ивановна 

5. Гиззатуллина Эльмира Ирековна 

6. Горскина Карина Ринатовна 

7. Гринько Анастасия Александровна 

8. Демина Софья Андреевна 

9. Ересько Наталья Сергеевна 

10. Зайцева Вероника Ярославовна 

11. Колибер Софья Викторовна 

12. Лукбанова Диана Естаевна 

13. Лютикова Виктория Викторовна 

14. Назаров Кирилл Андреевич 

15. Препута Всеволод Сергеевич 

16. Распаева Фатима Руслановна 

17. Рыбалко Лилия Витальевна 

18. Ряполова Карина Александровна 

19. Садовников Вячеслав Витальевич 

20. Теличко Марина Александровна 

21. Улитин Тимофей Игоревич 

22. Финогенова Алёна Александровна 

23. Чижикова Ангелина Дмитриевна 

24. Шмырева Кристина Владимировна 

25. Курбатова Дарья Сергеевна 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ О 

 

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование 

 

 

1. Ермачкова Екатерина Константиновна 

2. Кривицкий Никита Сергеевич 

3. Кузьмин Владилен Андреевич 

ПРИЛОЖЕНИЕ П 

 

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование 

 

1. Панкратова Полина Евгеньевна 

2. Погодаев Сергей Александрович 

3. Синьков Роман Евгеньевич 

ПРИЛОЖЕНИЕ С 

 

Специальность 10.02.05 Обеспечение информационной безопасности автоматизированных 

систем 

 

1. Бабиенко Богдан Александрович 

2. Егоров Егор Алексеевич 

3. Краснова София Денисовна 

ПРИЛОЖЕНИЕ Т 

 

Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике 

 

1. Берг Полина Евгеньевна 

2. Боженкова Виктория Евгеньевна 

3. Задворнова Мария Николаевна 

4. Карабань Степан Дмитриевич 

5. Миралиев Абубакр Манучехрович 

6. Чикин Кирилл Дмитриевич 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ У 

 

Специальность 43.02.17 Технологии индустрии красоты 

 

1. Батракова Алина Александровна 2. Болошенко София Станиславовна 



3. Гогина Александра Алексеевна 

4. Дорогавцев Роман Николаевич 

5. Новосельцева Полина Олеговна 

6. Радько Дарья Сергеевна 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ Ф 

 

Профессия 54.01.20 Графический дизайнер 

 

 

1. Жидков Ярослав Максимович 

2. Пинт Арина Александровна 

3. Степанищева София Сергеевна 

4. Божок Ксения Александровна 

5. Чернокалова Софья Викторовна 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ Х 

 

Специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям) 

 

1. Аминов Ислам Ильдарович 

2. Харитонова Вероника Алексеевна 

ПРИЛОЖЕНИЕ Ч 

 

Специальность 42.02.01 Реклама 
 

 

1. Алешкина Алина Станиславовна 

2. Головань Яна Львовна 

3. Шабунина Маргарита Сергеевна 

ПРИЛОЖЕНИЕ Ц 

 

Специальность 15.02.16 Технология машиностроения 

 

1. Асташин Артём Александрович 

2. Драгунцов Владимир Владимирович 

3. Иванов Ренат Александрович 

4. Корючин Кирилл Дмитриевич 

5. Цупиков Егор Александрович 

6. Чипизубов Кирилл Константинович 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ Я 

 

Специальность 15.02.19 Сварочное производство 

 

1. Девятых Олег Олегович 

2. Логинов Михаил Сергеевич 


